
 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
100304

FER6
100346

FER6
100306

FER6
100348

FER6
100350

FER6
100398

FER6
100308

FER6
100352

FER6
100310

FER6
100312

FER6
100314

FER6
100354

FER6
100316

FER6
100356

FER6
100318

FER6
100358

0067
10B314

R1
Como - Stazione Autolinee 5:20 6:50 8:15 8:20 8:50 9:20 9:24 10:20 11:20 12:00
Como - Stazione S.Giovanni 5:24 6:54 8:19 8:24 8:54 9:24 9:28 10:24 11:24 12:04
Cernobbio - Mazzini 5:34 7:04 8:29 8:34 9:04 9:34 9:38 10:34 11:34 12:14
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 5:40 7:10 8:35 8:40 9:10 9:40 9:44 10:40 11:40 12:20
Laglio - Ticee ( panoramica ) 5:46 7:16 8:41 8:46 9:16 9:46 9:50 10:46 11:46 12:26
Brienno - Genzanico 5:51 7:21 8:46 8:51 9:21 9:51 9:55 10:51 11:51 12:31
Argegno - Piazza Roma - Pontile 5:57 7:27 8:52 8:57 9:27 9:57 10:01 10:57 11:57 12:37
Colonno - Piazza Matteotti 6:02 7:32 9:02 9:32 10:02 10:06 11:02 12:02 12:42
Sala Comacina - Gensana 6:04 7:34 9:04 9:34 10:04 10:08 11:04 12:04 12:44
Sala Comacina - San Rocco 6:05 7:35 9:05 9:35 10:05 10:09 11:05 12:05 12:45
Ossuccio - Isola Comacina 6:08 7:38 9:08 9:38 10:08 10:12 11:08 12:08 12:48
Lenno - Chiesa 6:11 7:41 9:11 9:41 10:11 10:15 11:11 12:11 12:51
Azzano - Bivio per Mezzegra 6:14 7:44 9:14 9:44 10:14 10:18 11:14 12:14 12:54
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 6:17 7:47 9:17 9:47 10:17 10:21 11:17 12:17 12:57
Cadenabbia - Majolica 6:21 7:51 9:21 9:51 10:21 10:25 11:21 12:21 13:01
Menaggio - Piazza Roma 6:26 5:30 7:56 7:30 8:05 9:26 8:30 9:56 10:26 10:30 9:35 11:26 10:30 12:26 11:30 13:06
Nobiallo - Pontile 5:33 7:33 8:07 8:33 9:38 10:33 11:33
San Siro - Acquaseria 5:35 7:35 8:10 8:35 9:40 10:35 11:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 5:39 7:39 8:14 8:39 9:44 10:39 11:39
Cremia - Bivio per il Paese 5:43 7:43 8:18 8:43 9:48 10:43 11:43
Pianello - Via Roma 60 5:46 7:46 8:46 9:51 10:46 11:46
Musso - Piazza Medicea 5:50 7:50 8:50 9:55 10:50 11:50
Dongo - Piazza Paracchini 5:53 7:53 8:22 8:53 9:58 10:53 11:53
Dongo - Convento Frati 5:54 7:54 8:24 8:54 9:59 10:54 11:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 6:01 8:01 9:01 10:06 11:01 12:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 6:04 8:04 9:04 10:09 11:04 12:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 6:06 8:06 9:06 10:11 11:07 12:06
Vercana - Molo 6:09 8:09 9:09 10:14 11:09 12:09
Gera - SS. Regina 40 6:13 8:13 9:13 10:18 11:13 12:13
Sorico - Piazza C. Battisti 6:15 8:15 9:15 10:20 11:15 12:15
Dubino - Passaggio a Livello 6:21 8:21 9:21 10:26 11:21 12:21
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 11:27
Colico - Stazione 6:30 8:30 9:30 10:35 11:33 12:30

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
100320

FER6
100360

FER6
100322

FER6
100362

0067
10B318

R1

FER6
100324

FER6
100326

FER6
100364

FER6
100328

0067
10B316

R1

FER6
100366

FER6
100330

FER6
100332

FER6
100368

FER6
100334

00GG
10B320

FER6
100370

Como - Stazione Autolinee 12:20 13:20 14:00 14:20 14:24 15:20 15:25 15:50 16:20 17:20 17:25
Como - Stazione S.Giovanni 12:24 13:24 14:04 14:24 14:28 15:24 15:29 15:54 16:24 17:24 17:29
Cernobbio - Mazzini 12:34 13:34 14:14 14:34 14:38 15:34 15:39 16:04 16:34 17:34 17:39
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 12:40 13:40 14:20 14:40 14:44 15:40 15:45 16:10 16:40 17:40 17:45
Laglio - Ticee ( panoramica ) 12:46 13:46 14:26 14:46 14:50 15:46 15:51 16:16 16:46 17:46 17:51
Brienno - Genzanico 12:51 13:51 14:31 14:51 14:55 15:51 15:56 16:21 16:51 17:51 17:56
Argegno - Piazza Roma - Pontile 12:57 13:57 14:37 14:57 15:01 15:57 16:02 16:27 16:57 17:57 18:02
Colonno - Piazza Matteotti 13:02 14:02 14:42 15:02 15:06 16:02 16:07 16:32 17:02 18:02 18:07
Sala Comacina - Gensana 13:04 14:04 14:44 15:04 15:08 16:04 16:09 16:34 17:04 18:04 18:09
Sala Comacina - San Rocco 13:05 14:05 14:45 15:05 15:09 16:05 16:10 16:35 17:05 18:05 18:10
Ossuccio - Isola Comacina 13:08 14:08 14:48 15:08 15:12 16:08 16:13 16:38 17:08 18:08 18:13
Lenno - Chiesa 13:11 14:11 14:51 15:11 15:15 16:11 16:16 16:41 17:11 18:11 18:16
Azzano - Bivio per Mezzegra 13:14 14:14 14:54 15:14 15:18 16:14 16:19 16:44 17:14 18:14 18:19
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 13:17 14:17 14:57 15:17 15:21 16:17 16:22 16:47 17:17 18:17 18:22
Cadenabbia - Majolica 13:21 14:21 15:01 15:21 15:25 16:21 16:26 16:51 17:21 18:21 18:26
Menaggio - Piazza Roma 13:26 12:30 14:26 13:30 15:06 15:26 15:30 14:30 16:26 16:31 15:30 16:56 17:26 16:30 18:26 18:31 17:30
Nobiallo - Pontile 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
San Siro - Acquaseria 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Cremia - Bivio per il Paese 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Pianello - Via Roma 60 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Musso - Piazza Medicea 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Dongo - Piazza Paracchini 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Dongo - Convento Frati 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 14:07 15:06 16:07 17:06 18:07
Vercana - Molo 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Gera - SS. Regina 40 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Sorico - Piazza C. Battisti 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Dubino - Passaggio a Livello 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 14:27 16:27 18:27
Colico - Stazione 14:33 15:30 16:33 17:30 18:33

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
100372

FER6
100336

FER6
100338

FER6
100374

FER6
100382

FER6
100340

FER6
100376

FER6
100378

FER6
100342

FER6
100380

FER6
100384

FER6
100386

FER6
100388

FER6
100344

Como - Stazione Autolinee 18:20 18:30 18:50 19:20 20:20 22:50
Como - Stazione S.Giovanni 18:24 18:34 18:54 19:24 20:24 22:54
Cernobbio - Mazzini 18:34 18:44 19:04 19:34 20:34 23:04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 18:40 18:50 19:10 19:40 20:40 23:10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 18:46 18:56 19:16 19:46 20:46 23:16
Brienno - Genzanico 18:51 19:01 19:21 19:51 20:51 23:21
Argegno - Piazza Roma - Pontile 18:57 19:07 19:27 19:57 20:57 20:40 21:40 22:40 23:27
Colonno - Piazza Matteotti 19:02 19:12 19:32 20:02 21:02 20:45 21:45 22:45 23:32
Sala Comacina - Gensana 19:04 19:14 19:34 20:04 21:04 20:47 21:47 22:47 23:34
Sala Comacina - San Rocco 19:05 19:15 19:35 20:05 21:05 20:48 21:48 22:48 23:35
Ossuccio - Isola Comacina 19:08 19:18 19:38 20:08 21:08 20:51 21:51 22:51 23:38
Lenno - Chiesa 19:11 19:21 19:41 20:11 21:11 20:54 21:54 22:54 23:41
Azzano - Bivio per Mezzegra 19:14 19:24 19:44 20:14 21:14 20:57 21:57 22:57 23:44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 19:17 19:27 19:47 20:17 21:17 21:00 22:00 23:00 23:47
Cadenabbia - Majolica 19:21 19:31 19:51 20:21 21:21 21:04 22:04 23:04 23:51
Menaggio - Piazza Roma 18:00 19:26 19:36 18:30 19:56 20:26 19:30 20:00 21:26 20:30 21:09 22:09 23:09 23:56
Nobiallo - Pontile 18:03 18:33 19:33 20:03 20:33
San Siro - Acquaseria 18:05 18:35 19:35 20:05 20:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 18:09 18:39 19:39 20:09 20:39
Cremia - Bivio per il Paese 18:13 18:43 19:43 20:13 20:43
Pianello - Via Roma 60 18:16 18:46 19:46 20:16 20:46
Musso - Piazza Medicea 18:20 18:50 19:50 20:20 20:50
Dongo - Piazza Paracchini 18:23 18:53 19:53 20:23 20:53
Dongo - Convento Frati 18:24 18:54 19:54 20:24 20:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 18:31 19:01 20:01 20:31 21:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 18:34 19:04 20:04 20:34 21:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 18:36 19:06 20:06 20:36 21:06
Vercana - Molo 18:39 19:09 20:09 20:39 21:09
Gera - SS. Regina 40 18:43 19:13 20:13 20:43 21:13
Sorico - Piazza C. Battisti 18:45 19:15 20:15 20:45 21:15
Dubino - Passaggio a Livello 18:51 19:21 20:21 20:51 21:21
Colico - Stazione 19:00 19:30 20:30 21:00 21:30

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
100345

FER6
100303

FER6
100347

FER6
100305

FER6
100307

FER6
100349

FER6
100351

FER6
100309

FER6
100353

FER6
100311

FER6
100355

FER6
100335

FER6
100313

FER6
100357

FER6
100359

FER6
100315

FER6
100361

Colico - Stazione 5:35 6:35 8:35 9:35 10:35
Dubino - Passaggio a Livello 5:43 6:43 8:43 9:43 10:43
Sorico - Piazza C. Battisti 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48
Gera - SS. Regina 40 5:50 6:50 8:50 9:50 10:50
Vercana - Molo 5:55 6:55 8:55 9:55 10:55
Domaso - Piazza Ghislanzoni 5:58 6:58 8:58 9:58 10:58
Gravedona - Piazza S. Rocco 6:01 7:01 9:01 10:01 11:01
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 6:03 7:03 9:03 10:03 11:03
Dongo - Convento Frati 6:07 6:10 7:07 9:07 10:07 11:07
Dongo - Piazza Paracchini 6:08 6:12 7:08 7:34 9:08 10:08 11:08
Musso - Piazza Medicea 6:10 6:14 7:10 7:36 9:10 10:10 11:10
Pianello - Via Roma 60 6:14 6:17 7:14 7:40 9:14 10:14 11:14
Cremia - Bivio per il Paese 6:16 6:18 7:16 7:43 9:16 10:16 11:16
San Siro - Rezzonico - Municipio 6:20 6:22 7:20 7:47 9:20 10:20 11:20
San Siro - Acquaseria 6:25 6:27 7:25 7:52 9:25 10:25 11:25
Nobiallo - Pontile 6:28 6:30 7:28 7:55 9:28 10:28 11:28
Menaggio - Piazza Roma 5:20 6:32 5:35 6:34 7:32 6:35 7:05 7:58 7:35 9:32 8:35 10:32 9:35 10:05 11:32 10:35
Cadenabbia - Majolica 5:25 5:40 6:40 7:10 7:40 8:40 9:40 10:10 10:40
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 5:29 5:44 6:44 7:14 7:44 8:44 9:44 10:14 10:44
Azzano - Bivio per Mezzegra 5:32 5:47 6:47 7:17 7:47 8:47 9:47 10:17 10:47
Lenno - Chiesa 5:35 5:50 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:20 10:50
Ossuccio - Isola Comacina 5:38 5:53 6:53 7:23 7:53 8:53 9:53 10:23 10:53
Sala Comacina - San Rocco 5:41 5:56 6:56 7:26 7:56 8:56 9:56 10:26 10:56
Colonno - Piazza Matteotti 5:44 5:59 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:29 10:59
Argegno - Piazza Roma - Pontile 5:53 6:08 7:08 7:38 8:08 9:08 9:00 10:08 10:38 11:08
Brienno - Genzanico 5:58 6:13 7:13 7:43 8:13 9:13 9:07 10:13 10:43 11:13
Laglio - Ticee ( panoramica ) 6:04 6:19 7:19 7:49 8:19 9:19 9:12 10:19 10:49 11:19
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 6:10 6:25 7:25 7:55 8:25 9:25 9:18 10:25 10:55 11:25
Cernobbio - Mazzini 6:16 6:31 7:31 8:01 8:31 9:31 9:25 10:31 11:01 11:31
Como - Stazione S.Giovanni 6:27 6:42 7:42 8:12 8:42 9:42 9:36 10:42 11:12 11:42
Como - Stazione Autolinee 6:30 6:45 7:45 8:15 8:45 9:45 9:40 10:45 11:15 11:45

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
100363

FER6
100317

FER6
100365

FER6
100321

FER6
100367

FER6
100319

FER6
100325

FER6
100369

FER6
100323

0067
10B315

R1

FER6
100371

FER6
100301

FER6
100327

FER6
100329

FER6
100373

0067
10B319

R1

FER6
100375

Colico - Stazione 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 14:40
Dubino - Passaggio a Livello 11:43 12:43 13:43 14:46 15:43
Sorico - Piazza C. Battisti 11:48 12:48 13:48 14:51 15:48
Gera - SS. Regina 40 11:50 12:50 13:50 14:53 15:50
Vercana - Molo 11:55 12:55 13:55 14:58 15:55
Domaso - Piazza Ghislanzoni 11:58 12:58 13:58 15:01 15:58
Gravedona - Piazza S. Rocco 12:01 13:01 14:01 15:04 16:01
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 12:03 13:03 14:03 15:06 16:03
Dongo - Convento Frati 12:07 13:07 14:07 13:42 15:10 16:07
Dongo - Piazza Paracchini 12:08 13:08 13:05 14:08 13:44 15:11 16:08
Musso - Piazza Medicea 12:10 13:10 13:07 14:10 13:46 15:13 16:10
Pianello - Via Roma 60 12:14 13:14 13:11 14:14 13:49 15:17 16:14
Cremia - Bivio per il Paese 12:16 13:16 13:14 14:16 13:50 15:20 16:16
San Siro - Rezzonico - Municipio 12:20 13:20 13:18 14:20 13:54 15:24 16:20
San Siro - Acquaseria 12:25 13:25 13:23 14:25 13:59 15:29 16:25
Nobiallo - Pontile 12:28 13:28 13:26 14:28 14:02 15:32 16:28
Menaggio - Piazza Roma 10:35 12:32 11:35 13:32 12:35 13:29 14:32 13:35 14:06 13:45 14:05 14:35 15:35 16:32 15:35 15:45 16:35
Cadenabbia - Majolica 10:40 11:40 12:40 13:40 13:50 14:10 14:40 15:40 15:50 16:40
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 10:44 11:44 12:44 13:44 13:54 14:14 14:44 15:44 15:54 16:44
Azzano - Bivio per Mezzegra 10:47 11:47 12:47 13:47 13:57 14:17 14:47 15:47 15:57 16:47
Lenno - Chiesa 10:50 11:50 12:50 13:50 14:00 14:20 14:50 15:50 16:00 16:50
Ossuccio - Isola Comacina 10:53 11:53 12:53 13:53 14:03 14:23 14:53 15:53 16:03 16:53
Sala Comacina - San Rocco 10:56 11:56 12:56 13:56 14:06 14:26 14:56 15:56 16:06 16:56
Colonno - Piazza Matteotti 10:59 11:59 12:59 13:59 14:09 14:29 14:59 15:59 16:09 16:59
Argegno - Piazza Roma - Pontile 11:08 12:08 13:08 14:08 14:18 14:38 15:08 16:08 16:18 17:08
Brienno - Genzanico 11:13 12:13 13:13 14:13 14:23 14:43 15:13 16:13 16:23 17:13
Laglio - Ticee ( panoramica ) 11:19 12:19 13:19 14:19 14:29 14:49 15:19 16:19 16:29 17:19
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:55 15:25 16:25 16:35 17:25
Cernobbio - Mazzini 11:31 12:31 13:31 14:31 14:41 15:01 15:31 16:31 16:41 17:31
Como - Stazione S.Giovanni 11:42 12:42 13:42 14:42 14:52 15:12 15:42 16:42 16:52 17:42
Como - Stazione Autolinee 11:45 12:45 13:45 14:45 14:55 15:15 15:45 16:45 16:55 17:45

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
100377

0067
10B317

R1

FER6
100331

FER6
100379

FER6
100333

FER6
100337

FER6
100381

00GG
10B321

FER6
100339

FER6
100385

FER6
100341

FER6
100387

FER6
100343

FER6
100383

FER6
100389

FER6
100391

Colico - Stazione 17:35 18:05 19:05 19:35 21:05 21:35
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 18:10 19:09 19:40 21:09
Dubino - Passaggio a Livello 17:43 18:16 19:15 19:46 21:15 21:42
Sorico - Piazza C. Battisti 17:48 18:21 19:20 19:51 21:20 21:47
Gera - SS. Regina 40 17:50 18:23 19:22 19:53 21:22 21:49
Vercana - Molo 17:55 18:28 19:26 19:58 21:26 21:54
Domaso - Piazza Ghislanzoni 17:58 18:31 19:29 20:01 21:29 21:56
Gravedona - Piazza S. Rocco 18:01 18:34 19:32 20:04 21:32 21:59
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 18:03 18:36 19:34 20:06 21:34 22:01
Dongo - Convento Frati 18:07 18:40 19:38 20:10 21:38 22:05
Dongo - Piazza Paracchini 18:08 18:41 20:11
Musso - Piazza Medicea 18:10 18:43 20:13
Pianello - Via Roma 60 18:14 18:47 20:17
Cremia - Bivio per il Paese 18:16 18:50 20:20
San Siro - Rezzonico - Municipio 18:20 18:54 20:24
San Siro - Acquaseria 18:25 18:59 20:29
Nobiallo - Pontile 18:28 19:02 20:32
Menaggio - Piazza Roma 17:05 17:10 18:32 17:35 19:05 19:05 19:10 20:35 20:05 21:05 21:35 22:05 23:15
Cadenabbia - Majolica 17:10 17:15 17:40 19:10 19:15 20:10 21:10 21:40 22:10 23:20
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 17:14 17:19 17:44 19:14 19:19 20:14 21:14 21:44 22:14 23:24
Azzano - Bivio per Mezzegra 17:17 17:22 17:47 19:17 19:22 20:17 21:17 21:47 22:17 23:27
Lenno - Chiesa 17:20 17:25 17:50 19:20 19:25 20:20 21:20 21:50 22:20 23:30
Ossuccio - Isola Comacina 17:23 17:28 17:53 19:23 19:28 20:23 21:23 21:53 22:23 23:33
Sala Comacina - San Rocco 17:26 17:31 17:56 19:26 19:31 20:26 21:26 21:56 22:26 23:36
Colonno - Piazza Matteotti 17:29 17:34 17:59 19:29 19:34 20:29 21:29 21:59 22:29 23:39
Argegno - Piazza Roma - Pontile 17:38 17:43 18:08 19:38 19:43 20:35 21:35 22:08 22:35 23:48
Brienno - Genzanico 17:43 17:48 18:13 19:43 19:48 22:13 23:53
Laglio - Ticee ( panoramica ) 17:49 17:54 18:19 19:49 19:54 22:19 23:59
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 17:55 18:00 18:25 19:55 20:00 22:25 24:05
Cernobbio - Mazzini 18:01 18:06 18:31 20:01 20:06 22:31 24:11
Como - Stazione S.Giovanni 18:12 18:17 18:42 20:12 20:17 22:42 24:22
Como - Stazione Autolinee 18:15 18:20 18:45 20:15 20:20 22:45 24:25

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
100534

FER6
100536

FER6
100182

FER6
100500

FER6
100538

FER6
100398

FER6
100502

FER6
100540

FER6
100504

FER6
100542

FER6
100506

FER6
100544

FER6
100508

FER6
100546

0067
10B314

R1

FER6
100510

FER6
100548

Como - Stazione Autolinee 7:20 8:15 8:20 9:20 10:20 11:20 12:00 12:20
Como - Stazione S.Giovanni 7:24 8:19 8:24 9:24 10:24 11:24 12:04 12:24
Cernobbio - Mazzini 7:34 8:29 8:34 9:34 10:34 11:34 12:14 12:34
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 7:40 8:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:20 12:40
Laglio - Ticee ( panoramica ) 7:46 8:41 8:46 9:46 10:46 11:46 12:26 12:46
Brienno - Genzanico 7:51 8:46 8:51 9:51 10:51 11:51 12:31 12:51
Argegno - Piazza Roma - Pontile 6:31 7:57 8:52 8:57 9:57 10:57 11:57 12:37 12:57
Colonno - Piazza Matteotti 6:36 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:42 13:02
Sala Comacina - Gensana 6:38 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:44 13:04
Sala Comacina - San Rocco 6:39 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:45 13:05
Ossuccio - Isola Comacina 6:42 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:48 13:08
Lenno - Chiesa 6:45 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:51 13:11
Azzano - Bivio per Mezzegra 6:48 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:54 13:14
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 6:51 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17
Cadenabbia - Majolica 6:55 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21
Menaggio - Piazza Roma 5:30 6:30 7:00 8:26 8:05 9:26 8:30 10:26 9:30 11:26 10:30 12:26 11:30 13:06 13:26 12:30
Nobiallo - Pontile 5:33 6:33 8:07 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33
San Siro - Acquaseria 5:35 6:35 8:10 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 5:39 6:39 8:14 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39
Cremia - Bivio per il Paese 5:43 6:43 8:18 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43
Pianello - Via Roma 60 5:46 6:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
Musso - Piazza Medicea 5:50 6:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50
Dongo - Piazza Paracchini 5:53 6:53 8:22 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Dongo - Convento Frati 5:54 6:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 6:01 7:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 6:04 7:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 6:06 7:06 9:06 10:06 11:07 12:06 13:06
Vercana - Molo 6:09 7:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Gera - SS. Regina 40 6:13 7:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Sorico - Piazza C. Battisti 6:15 7:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Dubino - Passaggio a Livello 6:21 7:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 11:27
Colico - Stazione 6:30 7:30 9:30 10:30 11:33 12:30 13:30

Note riportate nell'ultima pagina - 7www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
100512

FER6
100550

FER6
100514

0067
10B318

R1

FER6
100516

FER6
100518

0067
10B316

R1

FER6
100552

FER6
100520

FER6
100554

FER6
100522

FER6
100524

00GG
10B320

FER6
100556

FER6
100526

FER6
100558

FER6
100382

Como - Stazione Autolinee 13:20 13:50 14:00 14:20 15:20 15:25 16:20 16:50 17:20 17:25 18:20 18:50
Como - Stazione S.Giovanni 13:24 13:54 14:04 14:24 15:24 15:29 16:24 16:54 17:24 17:29 18:24 18:54
Cernobbio - Mazzini 13:34 14:04 14:14 14:34 15:34 15:39 16:34 17:04 17:34 17:39 18:34 19:04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 13:40 14:10 14:20 14:40 15:40 15:45 16:40 17:10 17:40 17:45 18:40 19:10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 13:46 14:16 14:26 14:46 15:46 15:51 16:46 17:16 17:46 17:51 18:46 19:16
Brienno - Genzanico 13:51 14:21 14:31 14:51 15:51 15:56 16:51 17:21 17:51 17:56 18:51 19:21
Argegno - Piazza Roma - Pontile 13:57 14:27 14:37 14:57 15:57 16:02 16:57 17:27 17:57 18:02 18:57 19:27
Colonno - Piazza Matteotti 14:02 14:32 14:42 15:02 16:02 16:07 17:02 17:32 18:02 18:07 19:02 19:32
Sala Comacina - Gensana 14:04 14:34 14:44 15:04 16:04 16:09 17:04 17:34 18:04 18:09 19:04 19:34
Sala Comacina - San Rocco 14:05 14:35 14:45 15:05 16:05 16:10 17:05 17:35 18:05 18:10 19:05 19:35
Ossuccio - Isola Comacina 14:08 14:38 14:48 15:08 16:08 16:13 17:08 17:38 18:08 18:13 19:08 19:38
Lenno - Chiesa 14:11 14:41 14:51 15:11 16:11 16:16 17:11 17:41 18:11 18:16 19:11 19:41
Azzano - Bivio per Mezzegra 14:14 14:44 14:54 15:14 16:14 16:19 17:14 17:44 18:14 18:19 19:14 19:44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 14:17 14:47 14:57 15:17 16:17 16:22 17:17 17:47 18:17 18:22 19:17 19:47
Cadenabbia - Majolica 14:21 14:51 15:01 15:21 16:21 16:26 17:21 17:51 18:21 18:26 19:21 19:51
Menaggio - Piazza Roma 14:26 13:30 14:56 15:06 15:26 16:26 16:31 15:30 17:26 16:30 17:56 18:26 18:31 18:00 19:26 18:30 19:56
Nobiallo - Pontile 13:33 15:33 16:33 18:03 18:33
San Siro - Acquaseria 13:35 15:35 16:35 18:05 18:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 13:39 15:39 16:39 18:09 18:39
Cremia - Bivio per il Paese 13:43 15:43 16:43 18:13 18:43
Pianello - Via Roma 60 13:46 15:46 16:46 18:16 18:46
Musso - Piazza Medicea 13:50 15:50 16:50 18:20 18:50
Dongo - Piazza Paracchini 13:53 15:53 16:53 18:23 18:53
Dongo - Convento Frati 13:54 15:54 16:54 18:24 18:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 14:01 16:01 17:01 18:31 19:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 14:04 16:04 17:04 18:34 19:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 14:07 16:07 17:07 18:36 19:06
Vercana - Molo 14:09 16:09 17:09 18:39 19:09
Gera - SS. Regina 40 14:13 16:13 17:13 18:43 19:13
Sorico - Piazza C. Battisti 14:15 16:15 17:15 18:45 19:15
Dubino - Passaggio a Livello 14:21 16:21 17:21 18:51 19:21
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 14:27 16:27 17:27
Colico - Stazione 14:33 16:33 17:33 19:00 19:30

Note riportate nell'ultima pagina - 8www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
100528

FER6
100560

FER6
100530

FER6
100562

FER6
100384

FER6
100386

FER6
100388

FER6
100532

Como - Stazione Autolinee 19:20 20:20 22:50
Como - Stazione S.Giovanni 19:24 20:24 22:54
Cernobbio - Mazzini 19:34 20:34 23:04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 19:40 20:40 23:10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 19:46 20:46 23:16
Brienno - Genzanico 19:51 20:51 23:21
Argegno - Piazza Roma - Pontile 19:57 20:57 20:40 21:40 22:40 23:27
Colonno - Piazza Matteotti 20:02 21:02 20:45 21:45 22:45 23:32
Sala Comacina - Gensana 20:04 21:04 20:47 21:47 22:47 23:34
Sala Comacina - San Rocco 20:05 21:05 20:48 21:48 22:48 23:35
Ossuccio - Isola Comacina 20:08 21:08 20:51 21:51 22:51 23:38
Lenno - Chiesa 20:11 21:11 20:54 21:54 22:54 23:41
Azzano - Bivio per Mezzegra 20:14 21:14 20:57 21:57 22:57 23:44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 20:17 21:17 21:00 22:00 23:00 23:47
Cadenabbia - Majolica 20:21 21:21 21:04 22:04 23:04 23:51
Menaggio - Piazza Roma 20:26 19:30 21:26 20:30 21:09 22:09 23:09 23:56
Nobiallo - Pontile 19:33 20:33
San Siro - Acquaseria 19:35 20:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 19:39 20:39
Cremia - Bivio per il Paese 19:43 20:43
Pianello - Via Roma 60 19:46 20:46
Musso - Piazza Medicea 19:50 20:50
Dongo - Piazza Paracchini 19:53 20:53
Dongo - Convento Frati 19:54 20:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 20:01 21:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 20:04 21:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 20:06 21:06
Vercana - Molo 20:09 21:09
Gera - SS. Regina 40 20:13 21:13
Sorico - Piazza C. Battisti 20:15 21:15
Dubino - Passaggio a Livello 20:21 21:21
Colico - Stazione 20:30 21:30

Note riportate nell'ultima pagina - 9www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
100501

FER6
100533

FER6
100007

FER6
100503

FER6
100535

FER6
100505

FER6
100507

FER6
100537

FER6
100539

FER6
100335

FER6
100509

FER6
100541

FER6
100511

FER6
100543

FER6
100513

FER6
100545

FER6
100547

Colico - Stazione 5:35 6:35 7:35 9:35 10:35 11:35
Dubino - Passaggio a Livello 5:43 6:43 7:43 9:43 10:43 11:43
Sorico - Piazza C. Battisti 5:48 6:48 7:48 9:48 10:48 11:48
Gera - SS. Regina 40 5:50 6:50 7:50 9:50 10:50 11:50
Vercana - Molo 5:55 6:55 7:55 9:55 10:55 11:55
Domaso - Piazza Ghislanzoni 5:58 6:58 7:58 9:58 10:58 11:58
Gravedona - Piazza S. Rocco 6:01 7:01 8:01 10:01 11:01 12:01
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 6:03 7:03 8:03 10:03 11:03 12:03
Dongo - Convento Frati 6:07 7:07 7:34 8:07 10:07 11:07 12:07
Dongo - Piazza Paracchini 6:08 7:08 7:36 8:08 10:08 11:08 12:08
Musso - Piazza Medicea 6:10 7:10 7:38 8:10 10:10 11:10 12:10
Pianello - Via Roma 60 6:14 7:14 7:41 8:14 10:14 11:14 12:14
Cremia - Bivio per il Paese 6:16 7:16 7:42 8:16 10:16 11:16 12:16
San Siro - Rezzonico - Municipio 6:20 7:20 7:46 8:20 10:20 11:20 12:20
San Siro - Acquaseria 6:24 7:25 7:51 8:25 10:25 11:25 12:25
Nobiallo - Pontile 6:27 7:28 7:54 8:28 10:28 11:28 12:28
Menaggio - Piazza Roma 6:30 5:35 6:00 7:32 6:35 7:58 8:32 7:35 8:35 10:32 9:35 11:32 10:35 12:32 11:35 12:05
Cadenabbia - Majolica 5:40 6:05 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:10
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 5:44 6:09 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14
Azzano - Bivio per Mezzegra 5:47 6:12 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:17
Lenno - Chiesa 5:50 6:15 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20
Ossuccio - Isola Comacina 5:53 6:18 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:23
Sala Comacina - San Rocco 5:56 6:21 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26
Colonno - Piazza Matteotti 5:59 6:24 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:29
Argegno - Piazza Roma - Pontile 6:08 6:30 7:08 8:08 9:08 9:00 10:08 11:08 12:08 12:38
Brienno - Genzanico 6:13 7:13 8:13 9:13 9:07 10:13 11:13 12:13 12:43
Laglio - Ticee ( panoramica ) 6:19 7:19 8:19 9:19 9:12 10:19 11:19 12:19 12:49
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 6:25 7:25 8:25 9:25 9:18 10:25 11:25 12:25 12:55
Cernobbio - Mazzini 6:31 7:31 8:31 9:31 9:25 10:31 11:31 12:31 13:01
Como - Stazione S.Giovanni 6:42 7:42 8:42 9:42 9:36 10:42 11:42 12:42 13:12
Como - Stazione Autolinee 6:45 7:45 8:45 9:45 9:40 10:45 11:45 12:45 13:15

Note riportate nell'ultima pagina - 10www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
100517

FER6
100549

FER6
100515

FER6
100519

FER6
100521

FER6
100551

0067
10B315

R1

FER6
100553

FER6
100555

FER6
100523

FER6
100557

0067
10B319

R1

FER6
100559

0067
10B317

R1

FER6
100525

FER6
100561

FER6
100527

Colico - Stazione 12:35 13:05 13:35 15:35 17:35 19:05
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 15:40 17:40 19:09
Dubino - Passaggio a Livello 12:43 13:13 13:43 15:46 17:46 19:15
Sorico - Piazza C. Battisti 12:48 13:18 13:48 15:51 17:51 19:20
Gera - SS. Regina 40 12:50 13:20 13:50 15:53 17:53 19:22
Vercana - Molo 12:55 13:25 13:55 15:58 17:58 19:26
Domaso - Piazza Ghislanzoni 12:58 13:28 13:58 16:01 18:01 19:29
Gravedona - Piazza S. Rocco 13:01 13:31 14:01 16:04 18:04 19:32
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 13:03 13:33 14:03 16:06 18:06 19:34
Dongo - Convento Frati 13:07 13:37 14:07 16:10 18:10 19:38
Dongo - Piazza Paracchini 13:08 13:05 13:38 14:08 16:11 18:11
Musso - Piazza Medicea 13:10 13:07 13:40 14:10 16:13 18:13
Pianello - Via Roma 60 13:14 13:11 13:44 14:14 16:17 18:17
Cremia - Bivio per il Paese 13:16 13:14 13:46 14:16 16:20 18:20
San Siro - Rezzonico - Municipio 13:20 13:18 13:50 14:20 16:24 18:24
San Siro - Acquaseria 13:25 13:23 13:55 14:25 16:29 18:29
Nobiallo - Pontile 13:28 13:26 13:58 14:28 16:32 18:32
Menaggio - Piazza Roma 13:32 12:35 13:29 14:02 14:32 13:35 13:45 14:05 14:35 16:35 15:35 15:45 16:35 17:10 18:35 17:35
Cadenabbia - Majolica 12:40 13:40 13:50 14:10 14:40 15:40 15:50 16:40 17:15 17:40
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 12:44 13:44 13:54 14:14 14:44 15:44 15:54 16:44 17:19 17:44
Azzano - Bivio per Mezzegra 12:47 13:47 13:57 14:17 14:47 15:47 15:57 16:47 17:22 17:47
Lenno - Chiesa 12:50 13:50 14:00 14:20 14:50 15:50 16:00 16:50 17:25 17:50
Ossuccio - Isola Comacina 12:53 13:53 14:03 14:23 14:53 15:53 16:03 16:53 17:28 17:53
Sala Comacina - San Rocco 12:56 13:56 14:06 14:26 14:56 15:56 16:06 16:56 17:31 17:56
Colonno - Piazza Matteotti 12:59 13:59 14:09 14:29 14:59 15:59 16:09 16:59 17:34 17:59
Argegno - Piazza Roma - Pontile 13:08 14:08 14:18 14:38 15:08 16:08 16:18 17:08 17:43 18:08
Brienno - Genzanico 13:13 14:13 14:23 14:43 15:13 16:13 16:23 17:13 17:48 18:13
Laglio - Ticee ( panoramica ) 13:19 14:19 14:29 14:49 15:19 16:19 16:29 17:19 17:54 18:19
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 13:25 14:25 14:35 14:55 15:25 16:25 16:35 17:25 18:00 18:25
Cernobbio - Mazzini 13:31 14:31 14:41 15:01 15:31 16:31 16:41 17:31 18:06 18:31
Como - Stazione S.Giovanni 13:42 14:42 14:52 15:12 15:42 16:42 16:52 17:42 18:17 18:42
Como - Stazione Autolinee 13:45 14:45 14:55 15:15 15:45 16:45 16:55 17:45 18:20 18:45

Note riportate nell'ultima pagina - 11www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
100563

00GG
10B321

FER6
100529

FER6
100385

FER6
100387

FER6
100531

FER6
100565

FER6
100389

FER6
100391

Colico - Stazione 19:35 21:35
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 19:40
Dubino - Passaggio a Livello 19:46 21:42
Sorico - Piazza C. Battisti 19:51 21:47
Gera - SS. Regina 40 19:53 21:49
Vercana - Molo 19:58 21:54
Domaso - Piazza Ghislanzoni 20:01 21:56
Gravedona - Piazza S. Rocco 20:04 21:59
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 20:06 22:01
Dongo - Convento Frati 20:10 22:05
Dongo - Piazza Paracchini 20:11
Musso - Piazza Medicea 20:13
Pianello - Via Roma 60 20:17
Cremia - Bivio per il Paese 20:20
San Siro - Rezzonico - Municipio 20:24
San Siro - Acquaseria 20:29
Nobiallo - Pontile 20:32
Menaggio - Piazza Roma 19:05 19:10 20:35 20:05 21:05 21:35 22:05 23:15
Cadenabbia - Majolica 19:10 19:15 20:10 21:10 21:40 22:10 23:20
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 19:14 19:19 20:14 21:14 21:44 22:14 23:24
Azzano - Bivio per Mezzegra 19:17 19:22 20:17 21:17 21:47 22:17 23:27
Lenno - Chiesa 19:20 19:25 20:20 21:20 21:50 22:20 23:30
Ossuccio - Isola Comacina 19:23 19:28 20:23 21:23 21:53 22:23 23:33
Sala Comacina - San Rocco 19:26 19:31 20:26 21:26 21:56 22:26 23:36
Colonno - Piazza Matteotti 19:29 19:34 20:29 21:29 21:59 22:29 23:39
Argegno - Piazza Roma - Pontile 19:38 19:43 20:35 21:35 22:08 22:35 23:48
Brienno - Genzanico 19:43 19:48 22:13 23:53
Laglio - Ticee ( panoramica ) 19:49 19:54 22:19 23:59
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 19:55 20:00 22:25 24:05
Cernobbio - Mazzini 20:01 20:06 22:31 24:11
Como - Stazione S.Giovanni 20:12 20:17 22:42 24:22
Como - Stazione Autolinee 20:15 20:20 22:45 24:25

Note riportate nell'ultima pagina - 12www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FESE
100422

FESE
100400

FESE
100424

FESE
100402

FESE
100404

FESE
100426

FESE
100428

0067
10B314

R1

FESE
100406

FESE
100430

0067
10B318

R1

FESE
100408

FESE
100432

0067
10B316

R1

FESE
100410

FESE
100434

FESE
100412

Como - Stazione Autolinee 8:20 9:20 10:20 12:00 12:20 14:00 14:20 15:25 16:20 17:20
Como - Stazione S.Giovanni 8:24 9:24 10:24 12:04 12:24 14:04 14:24 15:29 16:24 17:24
Cernobbio - Mazzini 8:34 9:34 10:34 12:14 12:34 14:14 14:34 15:39 16:34 17:34
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 8:40 9:40 10:40 12:20 12:40 14:20 14:40 15:45 16:40 17:40
Laglio - Ticee ( panoramica ) 8:46 9:46 10:46 12:26 12:46 14:26 14:46 15:51 16:46 17:46
Brienno - Genzanico 8:51 9:51 10:51 12:31 12:51 14:31 14:51 15:56 16:51 17:51
Argegno - Piazza Roma - Pontile 8:57 9:57 10:57 12:37 12:57 14:37 14:57 16:02 16:57 17:57
Colonno - Piazza Matteotti 9:02 10:02 11:02 12:42 13:02 14:42 15:02 16:07 17:02 18:02
Sala Comacina - Gensana 9:04 10:04 11:04 12:44 13:04 14:44 15:04 16:09 17:04 18:04
Sala Comacina - San Rocco 9:05 10:05 11:05 12:45 13:05 14:45 15:05 16:10 17:05 18:05
Ossuccio - Isola Comacina 9:08 10:08 11:08 12:48 13:08 14:48 15:08 16:13 17:08 18:08
Lenno - Chiesa 9:11 10:11 11:11 12:51 13:11 14:51 15:11 16:16 17:11 18:11
Azzano - Bivio per Mezzegra 9:14 10:14 11:14 12:54 13:14 14:54 15:14 16:19 17:14 18:14
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 9:17 10:17 11:17 12:57 13:17 14:57 15:17 16:22 17:17 18:17
Cadenabbia - Majolica 9:21 10:21 11:21 13:01 13:21 15:01 15:21 16:26 17:21 18:21
Menaggio - Piazza Roma 6:30 9:26 8:30 10:26 11:26 10:30 11:30 13:06 13:26 13:30 15:06 15:26 14:30 16:31 17:26 16:30 18:26
Nobiallo - Pontile 6:33 8:33 10:33 11:33 13:33 14:33 16:33
San Siro - Acquaseria 6:35 8:35 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 6:39 8:39 10:39 11:39 13:39 14:39 16:39
Cremia - Bivio per il Paese 6:43 8:43 10:43 11:43 13:43 14:43 16:43
Pianello - Via Roma 60 6:46 8:46 10:46 11:46 13:46 14:46 16:46
Musso - Piazza Medicea 6:50 8:50 10:50 11:50 13:50 14:50 16:50
Dongo - Piazza Paracchini 6:53 8:53 10:53 11:53 13:53 14:53 16:53
Dongo - Convento Frati 6:54 8:54 10:54 11:54 13:54 14:54 16:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 7:01 9:01 11:01 12:01 14:01 15:01 17:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 7:04 9:04 11:04 12:04 14:04 15:04 17:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 7:06 9:06 11:07 12:06 14:06 15:07 17:07
Vercana - Molo 7:09 9:09 11:09 12:09 14:09 15:09 17:09
Gera - SS. Regina 40 7:13 9:13 11:13 12:13 14:13 15:13 17:13
Sorico - Piazza C. Battisti 7:15 9:15 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15
Dubino - Passaggio a Livello 7:21 9:21 11:21 12:21 14:21 15:21 17:21
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 11:27 15:27 17:27
Colico - Stazione 7:30 9:30 11:33 12:30 14:30 15:33 17:33

Note riportate nell'ultima pagina - 13www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

00GG
10B320

FESE
100414

FESE
100436

FESE
100390

FESE
100438

FESE
100416

FESE
100440

FESE
100392

FESE
100418

FESE
100394

FESE
100396

FESE
100420

Como - Stazione Autolinee 17:25 18:20 18:50 20:20 21:20 22:50
Como - Stazione S.Giovanni 17:29 18:24 18:54 20:24 21:24 22:54
Cernobbio - Mazzini 17:39 18:34 19:04 20:34 21:34 23:04
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 17:45 18:40 19:10 20:40 21:40 23:10
Laglio - Ticee ( panoramica ) 17:51 18:46 19:16 20:46 21:46 23:16
Brienno - Genzanico 17:56 18:51 19:21 20:51 21:51 23:21
Argegno - Piazza Roma - Pontile 18:02 18:57 19:27 20:57 20:40 21:57 21:40 22:40 23:27
Colonno - Piazza Matteotti 18:07 19:02 19:32 21:02 20:45 22:02 21:45 22:45 23:32
Sala Comacina - Gensana 18:09 19:04 19:34 21:04 20:47 22:04 21:47 22:47 23:34
Sala Comacina - San Rocco 18:10 19:05 19:35 21:05 20:48 22:05 21:48 22:48 23:35
Ossuccio - Isola Comacina 18:13 19:08 19:38 21:08 20:51 22:08 21:51 22:51 23:38
Lenno - Chiesa 18:16 19:11 19:41 21:11 20:54 22:11 21:54 22:54 23:41
Azzano - Bivio per Mezzegra 18:19 19:14 19:44 21:14 20:57 22:14 21:57 22:57 23:44
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 18:22 19:17 19:47 21:17 21:00 22:17 22:00 23:00 23:47
Cadenabbia - Majolica 18:26 19:21 19:51 21:21 21:04 22:21 22:04 23:04 23:51
Menaggio - Piazza Roma 18:31 19:26 18:30 19:56 19:30 21:26 20:30 21:09 22:26 22:09 23:09 23:56
Nobiallo - Pontile 18:33 19:33 20:33
San Siro - Acquaseria 18:35 19:35 20:35
San Siro - Rezzonico - Municipio 18:39 19:39 20:39
Cremia - Bivio per il Paese 18:43 19:43 20:43
Pianello - Via Roma 60 18:46 19:46 20:46
Musso - Piazza Medicea 18:50 19:50 20:50
Dongo - Piazza Paracchini 18:53 19:53 20:53
Dongo - Convento Frati 18:54 19:54 20:54
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 19:01 20:01 21:01
Gravedona - Piazza S. Rocco 19:04 20:04 21:04
Domaso - Piazza Ghislanzoni 19:07 20:06 21:06
Vercana - Molo 19:09 20:09 21:09
Gera - SS. Regina 40 19:13 20:13 21:13
Sorico - Piazza C. Battisti 19:15 20:15 21:15
Dubino - Passaggio a Livello 19:21 20:21 21:21
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 19:27
Colico - Stazione 19:33 20:30 21:30

Note riportate nell'ultima pagina - 14www.asfautolinee.it
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Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FESE
100401

FESE
100421

FESE
100403

FESE
100423

FESE
100425

FESE
100405

FESE
100427

FESE
100407

FESE
100409

FESE
100429

0067
10B315

R1

FESE
100411

FESE
100431

FESE
100413

FESE
100433

0067
10B319

R1

FESE
100435

Colico - Stazione 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 14:40
Dubino - Passaggio a Livello 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 14:46 15:43
Sorico - Piazza C. Battisti 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 14:51 15:48
Gera - SS. Regina 40 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 14:53 15:50
Vercana - Molo 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 14:58 15:55
Domaso - Piazza Ghislanzoni 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 15:01 15:58
Gravedona - Piazza S. Rocco 7:01 8:01 10:01 12:01 13:01 15:04 16:01
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 7:03 8:03 10:03 12:03 13:03 15:06 16:03
Dongo - Convento Frati 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 15:10 16:07
Dongo - Piazza Paracchini 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 15:11 16:08
Musso - Piazza Medicea 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 15:13 16:10
Pianello - Via Roma 60 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 15:17 16:14
Cremia - Bivio per il Paese 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 15:20 16:16
San Siro - Rezzonico - Municipio 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 15:24 16:20
San Siro - Acquaseria 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 15:29 16:25
Nobiallo - Pontile 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 15:32 16:28
Menaggio - Piazza Roma 7:32 6:35 8:32 7:35 8:35 10:32 10:35 12:32 13:32 12:35 13:45 15:35 14:35 16:32 15:35 15:45 16:35
Cadenabbia - Majolica 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:50 14:40 15:40 15:50 16:40
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:54 14:44 15:44 15:54 16:44
Azzano - Bivio per Mezzegra 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 13:57 14:47 15:47 15:57 16:47
Lenno - Chiesa 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 16:00 16:50
Ossuccio - Isola Comacina 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:03 14:53 15:53 16:03 16:53
Sala Comacina - San Rocco 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 14:06 14:56 15:56 16:06 16:56
Colonno - Piazza Matteotti 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:09 14:59 15:59 16:09 16:59
Argegno - Piazza Roma - Pontile 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 16:18 17:08
Brienno - Genzanico 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 16:23 17:13
Laglio - Ticee ( panoramica ) 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:29 15:19 16:19 16:29 17:19
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 16:35 17:25
Cernobbio - Mazzini 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 16:41 17:31
Como - Stazione S.Giovanni 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 14:52 15:42 16:42 16:52 17:42
Como - Stazione Autolinee 7:46 8:46 9:46 11:46 13:46 14:55 15:46 16:46 16:55 17:46

Note riportate nell'ultima pagina - 15www.asfautolinee.it
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Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

0067
10B317

R1

FESE
100415

FESE
100437

00GG
10B321

FESE
100417

FESE
100439

FESE
100393

FESE
100395

FESE
100419

FESE
100441

FESE
100397

FESE
100399

Colico - Stazione 17:35 19:35 21:35
Trivio di Fuentes - Centro Comm.le 17:40 19:40
Dubino - Passaggio a Livello 17:46 19:46 21:43
Sorico - Piazza C. Battisti 17:51 19:51 21:48
Gera - SS. Regina 40 17:53 19:53 21:50
Vercana - Molo 17:58 19:58 21:55
Domaso - Piazza Ghislanzoni 18:01 20:01 21:58
Gravedona - Piazza S. Rocco 18:04 20:04 22:01
Consiglio Rumo - Statale Regina 13 18:06 20:06 22:03
Dongo - Convento Frati 18:10 20:10 22:07
Dongo - Piazza Paracchini 18:11 20:11 22:08
Musso - Piazza Medicea 18:13 20:13 22:10
Pianello - Via Roma 60 18:17 20:17 22:14
Cremia - Bivio per il Paese 18:20 20:20 22:16
San Siro - Rezzonico - Municipio 18:24 20:24 22:20
San Siro - Acquaseria 18:29 20:29 22:25
Nobiallo - Pontile 18:32 20:32 22:28
Menaggio - Piazza Roma 17:10 18:35 18:35 19:10 20:35 19:35 20:05 21:05 22:32 21:35 22:05 23:15
Cadenabbia - Majolica 17:15 18:40 19:15 19:40 20:10 21:10 21:40 22:10 23:20
Tremezzo - P.zza Trieste - Pontile 17:19 18:44 19:19 19:44 20:14 21:14 21:44 22:14 23:24
Azzano - Bivio per Mezzegra 17:22 18:47 19:22 19:47 20:17 21:17 21:47 22:17 23:27
Lenno - Chiesa 17:25 18:50 19:25 19:50 20:20 21:20 21:50 22:20 23:30
Ossuccio - Isola Comacina 17:28 18:53 19:28 19:53 20:23 21:23 21:53 22:23 23:33
Sala Comacina - San Rocco 17:31 18:56 19:31 19:56 20:26 21:26 21:56 22:26 23:36
Colonno - Piazza Matteotti 17:34 18:59 19:34 19:59 20:29 21:29 21:59 22:29 23:39
Argegno - Piazza Roma - Pontile 17:43 19:08 19:43 20:08 20:35 21:35 22:08 22:35 23:48
Brienno - Genzanico 17:48 19:13 19:48 20:13 22:13 23:53
Laglio - Ticee ( panoramica ) 17:54 19:19 19:54 20:19 22:19 23:59
Moltrasio - Villa Memy - Scalette 18:00 19:25 20:00 20:25 22:25 24:05
Cernobbio - Mazzini 18:06 19:31 20:06 20:31 22:31 24:11
Como - Stazione S.Giovanni 18:17 19:42 20:17 20:42 22:42 24:22
Como - Stazione Autolinee 18:20 19:46 20:20 20:46 22:46 24:25

Note riportate nell'ultima pagina - 16www.asfautolinee.it
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Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Linea C110 | Como - Argegno - Menaggio - Colico
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FESE Festiva Estiva

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

00GG Giornaliera

0067 sabato-festivi/satyurday-festive days

Nota Descrizione

R1 Circola sabato e festivi / Service on saturdays and holidays.

17www.asfautolinee.it
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